Ἦδη γὰρ με καὶ ἄλλοτ' ἀλεξέμεναι μεμῶτα
Ἰφίε, ποδὸς τεταγῶν, ἀπὸ βηλοῦ θεσπεσίοιο.
Πᾶν δ' ἡμῶν φερόμην, ἅμιν δ' ἡελίῳ καταδύντι
Κάκπεσον ἐν Λήμνῳ ἄλλος δ' ἐκὶ θυμῶς ἐρῆεν.

(46) Ἐχάλκευε. Homerus *Il. Σ*, v. 410, de Vul-
cano ait :

... ἀπ' ἀκροθέτοιο πέλωρ ἀιήτων ἀνέστη
Χωλεύων, ὑπὸ δὲ κνήμῳ ῥώοντο ἀραιαί.

(47) Ἀσκληπιῶς. Eo pertinent sequentes Pindari
versus, ut ostendatur Æsculapius fulmine ictus,
quod auro corruptus mortuum quemdam ad vitam
revocasset. Pindari Scholiastes ad loc. : Λέγεται δὲ
ὁ Ἀσκληπιῶς χρυσῷ δελεασθεὶς, ἀναστήσαι Ἰππόλυ-
τον τεθνηκότα· οἱ δὲ Τυνδάρεων· ἕτεροι Καπανέα·
οἱ δὲ Γλαῦκον· οἱ δὲ Ὀρφικοί Ὑμέναιον. Στησίχορος
δὲ ἐπὶ Καπανεὶ καὶ Λυκοῦργῳ· οἱ δὲ διὰ τὸ τὰς
Προϊτίδας ἴασασθαι· οἱ δὲ διὰ τὸν Ὀρῶνα· Φίλαρχος,
ὅτι τοὺς Φοινείδας ἴασατο· Φερεκύδης δὲ, ὅτι τοὺς ἐν
Δελφοῖς θνήσκοντας ἀνατίθων ἐποίησε. Conf. Plato.
Polit. iii; Cicero, *De nat. deor.*, l. iii; Plinius, *Hist.*
nat., l. xxxix, c. 1; Arnobius, *Adv. Gent.*, l. iv.

(48) Ἐτραπεν κάκεινον. Locus est ex ode 3 *Py-
thiorum*, antist. 3, quem disposuimus, ut in editio-
nibus vulgaris reperitur : sed illa non satis tuto
vertit Herveus,

Ἰφίτας δι' ἀμφοῖν ἀμπεροῶς
Στέρων,

manus per ambas. N. Sudorius, qui versu reddidit,
elegantèr :

Phæbigenæ certe perstrinxit lumina fulvo
Nitore, et illum blanda merces impulit,

cede auram in manibus apprens,
Virum e morte ut reduceret
Iam captum. Mani-
bis igitur Saturnius fulmen
Jaculatus per utrumque, respirationem
Pectorum abstulit
Celeriter, ardensque ful-
men inflixit mortem.

✕ Et Euripides :

Jupiter enim interfecto filio meo auctor fuit,
Æsculapio, pectoribus inmisso fulmine.

¶ Hic igitur ictus fulmine jacet in finibus Cynosuridis. Philochorus etiam tradit Neptunum medicum in Teno coli; et Saturnum situm esse in Sicilia, atque illic fuisse sepultum. Patrocles Thurius, et junior Sophocles tribus tragædiis contexuit historiam de Dioscuris. Ili autem Dioscuri fuere mortales homines, si Homerus dignus sit, cui fides habeatur :

... *Hos autem jam tenebat terra mater animan-*
tiū,
In Lacedæmone, quæ chara ipsis patria fuit.

Accedat etiam, qui Cypriaca poemata scripsit :

Castor quidem mortalis, et mors ipsi fato decreta
est :
Immortalis autem Pollux, progenies Martis.

Quod ille quidem poetico more fabulatus est; sed Homerus fide dignior est, qui de utroque Dioscuro ioquitur, et ipsum præterea Herculem, idolum esse ostendit :

Virum Herculem, magnorum scientem operum.

Hinc satis constat, Herculem ab ipso Homero mortalem hominem habitum fuisse. Quin etiam